
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

07 июля 2023 года  №52/2-5 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным 

избирательным округам, выдвинутого местным отделением 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

Гафурийского района 

 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Белоозерский сельсовет 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва, выдвинутого местным отделением 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Гафурийского района, в соответствии со  

статьями  32, 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

17.05.2023 г. № 20/99-7 года возложены полномочия избирательной 

комиссии сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального 

района Гафурийский район Республики Башкортостан, решила: 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения  

Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным 

избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке местным 

отделением Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Гафурийского района (список 

прилагается). 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного 

списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения  Белоозерский 

сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



округам, выдвинутого местным отделением Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Гафурийского района. 

 3.Считать согласованными представленные краткое наименование и 

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных 

документах.   

4.  Разместить настоящее решение на официальных сайтах 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан в 

разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кленову О.В. 

 
 

 

Председатель  

 

 

 

Секретарь  

  

Р.И. Зверева 

 

 

 

О.В. Кленова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

ЗАВЕРЕН  

решением территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района  

Гафурийский район  

Республики Башкортостан  

от 07.07.2023 г. № 52/2-5 

 

Список  

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения  Белоозерский 

сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным 

избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке 

местным отделением Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Гафурийского района 

 
1. Одномандатный избирательный округ № 1 

1. Вязовцева Анна Николаевна , дата рождения  18.05.1969  года, 

адрес места жительства  РБ Гафурийский район, д.Русский Саскуль  
   

 

2. Одномандатный избирательный округ № 2 
1. Сагидуллин Гайса Закиуллович  , дата рождения  13.01.1967 года, 

адрес места жительства  РБ, Гафурийский район, д.Дарьино 

          

 

3. Одномандатный избирательный округ № 3 
1.    Мухарямов Рифкат Анварович  20.01.1959   года,   

адрес места жительства  РБ, Гафурийский район, д.Дарьино   

 

4. Одномандатный избирательный округ № 4 
1. Имамова Ильвина Гайсиевна, дата рождения 16.01.1996   года,                                    

адрес места жительства  РБ, Гафурийский район, д.Дарьино  

 

5. Одномандатный избирательный округ №5 
1. Костылев Евгений Михайлович , дата рождения 08.04.1989  года,                                  

адрес места жительства РБ, Гафурийский район, с.Белое Озеро  

          

6. Одномандатный избирательный округ № 6 
1.  Махсумова Альбина Рифовна , дата рождения26.06.1982 года,   

адрес места жительства  РБ, Гафурийский район, с.Белое Озеро  

 

7  Одномандатный избирательный округ №7 
1 Икшигулов Михаил Степанович, дата рождения 20.10.1960 года,                           

адрес места жительства  РБ, Гафурийский район, с.Белое Озеро  

          

 

8.Одномандатный избирательный округ № 8 
1. Игошина Елена Алексеевна, дата рождения 22.05.1983 год, 

адрес места жительства РБ, Гафурийский район, с.Белое Озеро 

 

 

9.  Одномандатный избирательный округ №9 



1. Степанова Наталья Семеновна, дата рождения 22.05.1983 года, 

адрес места жительства РБ, Гафурийский район, д. Дмитриевка  
          

 

10.Одномандатный избирательный округ №10 
1.   Осипова Лилия Минулловна, дата рождения 16.01.1966 года,  

адрес места жительства РБ, Гафурийский район, с.Антоновка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Верно:  

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии  

муниципального района  

Гафурийский район  

Республики Башкортостан ________________ О.В. Кленова  

 

 07.07.2023 г.        М.П. 


